
                                                                                    
  

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Покрајинска влада 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 

Т: +381 21 487 40 92 F: +381 21 487 40 87 

office.uprava@vojvodina.gov.rs  

www.uprava.vojvodina.gov.rs  

  

БРОЈ: 404-188/2015 

ДАТУМ: 21.08.2015.године 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени 

гласник РС» број 124/2012 и 14/2015) Комисија за јавну набавку образована 

Решењем директора Управе за заједничке послове покрајинских органа број: 

404-188/2015 од 06.07.2015. године с а ч и н и л а  ј е  
 
 
 

III ИЗМЕНE И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА-РАЧУНАРСКА ОПРЕМА И РЕЗЕРВНИ 

ДЕЛОВИ ЗА РАЧУНАРСКУ ОПРЕМУ, ПО ПАРТИЈАМА ОД 1-6 

 

Партија 3 – Штампачи и скенери 

 

 -ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК- 

ЈНОП 30/2015 

 

 

 Мења се и допуњује конкурсна документација за јавну набавку добара 

- рачунарска опрема и резервни делови за рачунарску опрему, обликовану по 

партијама од 1-6, и то Партија 3 – Штампачи и скенери, ЈНОП 30/2015, и 

то тако што се у конкурсној документацији у делу 3) „ВРСТА , ТЕХНИЧКЕ 

КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ),КВАЛИТЕТ , КОЛИЧИНА И ОПИС 

ДОБАРА, РАДОВА ИЛИ УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И 

ОБЕЗБЕЂИВАЊА ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, МЕСТО ИЗВРШЕЊА 

ИЛИ ИСПОРУКЕ ДОБАРА, ЕВЕНТУАЛНЕ ДОДАТНЕ УСЛУГЕ И СЛ.“ у тачки 3)1) 

„врста техничке карактеристике (спецификације)“ на страни 6/56 КД мења се 

у потпуности позиција 1.1. у табели и то тако што се постојећи технички опис 

(карактеристике) за позицију 1.1. замењује следећим: 

mailto:office.uprava@vojvodina.gov.rs
http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/


                                                                                    
  

1.1 

Штампач 

А4 

ласерски 

тип 1 

 

• Технологија: монохроматски ласер, 

• Формат А4,  

• Резолуција: 600x600 dpi,  

• Меморија: минимално 8 MB 

• Процесор:  минимално 266 MHz  

• Капацитет улаза:  минимално 150 стр.,  

• Брзина: до 25 стр./мин. 

• препоручени обим месечне штампе: 250 до 2000 стр, 

• Максимални обим месечне штампе: до 8.000 стр., 

• Дуплекс штампа: аутоматска 

• Интерфејси: УСБ 2.0 

• компатилни ОС: Windows 7 (32-bit/64-bit), Windows 

8/8.1, Microsoft Windows XP, Windows Server 2003/2008 

• УСБ кабел за повезивање: да 

• Фотокондуктор треба да је у саставу тонера, тј да се 

мења заједно са тонером, а не одвојено, 

• Потрошни материјал: користи CR6-726 canon кетриџ. 

 

 

У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена. 

 

Измену и допуну конкурсне документације  без одлагања објавити на 

Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 
 

 

 

 

KOMИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 

1. Нада Радуловић, члан 

2. Синиша Малић, члан 

3. Маја Стојичић, члан 

 
 

 


